¹ Geschichte Griechenlands in τῇ Allgemeine Encyclopädie von Ersch καὶ Gruber Τόμ. 85, σ. 354.

² Ἐνθ' ἀν. σ. 498.

³ Γρατιανὸς Ζωρίζης, Ἐν Ἀθήναις, σ. 165.

nitis apercius asserunt contineri. Verum quia idem Comes per easdem despinam et eius fillam pluries sicut asserunt requisitus promissiones huiusmodi dietis filio et nurui suis adimplere recusat et propterea supplicatum fuerit eis super hoc de oportuno Remedio provideri fidelitati vestre committimus et mandamus quatenus partibus ad vestram presentiam convocatis si vobis constiterit de premissis faciatis exponentibus ipsis exinde debite ac celeris Justitie complementum ut super hoc iuste querele materia non supersit et ad nostram propterea recurrere iterum presentiam non cogantur. Datum Rome per Magistros Rationales Magne Curie nostre anno domini M^o.CC^o.XCV^o. die ultimo Januarij. VIII^e. Inditionis. Regnorum nostrorum anno XJ^o.